

<p>G3 Moodul Loovus ja looming</p>	<p>1. kursus Arhitektuur Arhitektuuri kursusel räägime ruumist laiemalt – mis meid mõjutavad ruumis, kuidas seda saab muuta, millised arutelud ja tegevused toimuvad enne ruumi sekkumist. Räägime erinevatest mõõtkavadest – suumime sisse ja vaatame detaile ning teiselt poolt räägime ka suurest pildist. Tutvume erinevate teemadega, millega võivad arhitektid kokku puutuda. Teeme ka väikeseid praktilisi töölehti, milleks on vaja pliiaatsit ja joonlauda. Analüüsime ruumi laiemalt. Õpetaja: Angelika Pärna</p> <p>2. kursus Loovkirjutamine Loovkirjutamise kursus on mõeldud kirjutamisest huvitatutele, kes soovivad arendada ja lihvida oma kirjutamisoskust ja loovust. Kursusel osaledes peaks jõudma tõdemuseni, et kirjutada on mõnus ja põnev. Samuti on kirjutamine (sh käsitsi kirjutamine) hea treening ajule ning teeb inimesest veel parema kirjutaja. Loovkirjutamise kaudu on võimalik iseendale lähemale jõuda, mõista oma tugevusi ja nõrkusi, näha end toimimas erinevates rollides ning õppida valikuid tegema. Loovkirjutamise kursus pakub alternatiivi traditsioonilisele koolikirjutamisele ning võimaldab kogeda midagi teistsugust. Õpetajad: Maarika Arimäe ja Marika Kundla</p> <p>3. Loovportfoolio loomine Kursuse käigus luuakse oma loodud visuaalsetest töödest esitlus. Mistahes loojate - disainerite, arhitektide, kunstnike, moeloojate kui ka juuksurite töö tulemusi saab näha ja hinnata visuaalselt, seega on pildiliste portfooliote koostamine nimetatud alade puhul kindlasti õigustatud valik. Oma portfoolio loomiseks on mitmeid võimalusi: vormistada digitaalselt kodulehena või blogina, trükkida brožüüriks või raamatuks või panna kokku video showreel või koostada füüsilisel kujul. See oleneb portfoolio eesmärgist ja sihtrühma spetsiifikast. Ükskõik, missugune on lõplik esitluskanal, on esteetiliselt kvaliteetse visuaalmaterjali olemasolu oluline. Sama oluline on ka nende kompleksne esitluse kujunemine. Kursuse käigus luuakse erinevates tehnikates, kaasates oma eriala spetsialiste, huvitavaid töid, mis toovad välja looja isikupära. Valminud töödest tehakse kvaliteetsed fotod, et neist kokku panna visuaalne tervik. Õpetaja: Heidi Reisi</p>
--	--